

SKAARHOJ ApS

Rosenkæret 11 C, st th
2860 Søborg
CVR-nr. 39 69 95 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Kasper Skårhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAARHOJ ApS Rosenkæret 11 C, st th 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 69 95 83
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Kasper Skårhøj, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Knappefabrikken Holding ApS
Dattervirksomhed	Skaarhoj Inc, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed inden for produktion og salg af hardware og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.948.072 kr. mod 13.913.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.592.586 kr. mod 1.128.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke været hændelser, som har indvirkning på selskabets årsrapport for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	14.948.072	13.913.749
1 Personaleomkostninger	-10.781.118	-12.353.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-382.621	-394.697
Andre driftsomkostninger	-17.077	0
Driftsresultat	3.767.256	1.165.566
Andre finansielle indtægter	557.794	569.495
Øvrige finansielle omkostninger	-996.183	-609.359
Resultat før skat	3.328.867	1.125.702
2 Skat af årets resultat	-736.281	3.193
Årets resultat	2.592.586	1.128.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	592.586	1.128.895
Disponeret i alt	2.592.586	1.128.895

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	304.112	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	400.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.112</u>	<u>400.148</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.260	499.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.260</u>	<u>499.940</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.612	65.612
Deposita	177.366	177.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.978</u>	<u>242.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.350</u>	<u>1.143.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.959.366	5.454.088
Fremstillede varer og handelsvarer	702.995	987.331
Varebeholdninger i alt	<u>6.662.361</u>	<u>6.441.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.867.213	1.029.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.435	1.712.648
Andre tilgodehavender	383.187	367.013
Periodeafgrænsningsposter	592.641	261.273
Tilgodehavender i alt	<u>5.019.476</u>	<u>3.370.545</u>
Likvide beholdninger	450.226	436.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.132.063</u>	<u>10.248.776</u>
Aktiver i alt	<u>12.915.413</u>	<u>11.391.842</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.124.148	3.531.562
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.174.148</u>	<u>3.581.562</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>127.167</u>	<u>65.846</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.167</u>	<u>65.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>687.390</u>	<u>1.378.882</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.390</u>	<u>1.378.882</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	702.324	664.732
	Gæld til pengeinstitutter	2.880.887	2.907.603
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.679	329.572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.135	1.620.909
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	400.909
	Selskabsskat	495.960	0
	Anden gæld	<u>757.723</u>	<u>441.827</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.926.708</u>	<u>6.365.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.614.098</u>	<u>7.744.434</u>
	Passiver i alt	<u>12.915.413</u>	<u>11.391.842</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.402.667	2.000.000	4.452.667
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.128.895	0	1.128.895
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.531.562	0	3.581.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.586	2.000.000	2.592.586
	50.000	4.124.148	2.000.000	6.174.148

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.888.399	11.353.051		
Pensioner	712.862	796.618		
Andre omkostninger til social sikring	179.857	203.817		
	10.781.118	12.353.486		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	24		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	674.960	0		
Årets regulering af udskudt skat	61.321	-3.193		
	736.281	-3.193		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.389.714	702.324	687.390	0
	1.389.714	702.324	687.390	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.881 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				6.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				236

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>332</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knappefabrikken Holding ApS, CVR-nr. 39692023, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
